
Ve znamení kariéry

Turbo

Každý člověk v duši má
Vzpomínku co ukrývá 
S kým si v dětství dávno hrál - na písku
Čemu se to s tátou smál hmm

Kdo byl dobrý kamarád
A když poprvně měl rád
Celou věčnost s dívkou stál – na dešti
Říkal jí má jediná

Pak ve jménu kariéry, když ti štěstí začlo na ruku jít
Přestával si starý známý znát
Odstranil jsi bariéry, co by ti snad mohly v cestě stát
Musíš přeci volný ruce mít

Není žádný kamarád
Není kdo by tě měl rád
Možná tiše vzpomíná – na lásku
Byla první poctivá hmmm

Ve znamení kariéry zapomíná, že má člověk žít 
Postavil jsi kolem sebe hráz
V samotě tví voliéry, ve které máš všechno cos chtěl mít
Neumíš se vlastně ani smát.

Ve znamení kariéry, odstranil si bariéry
V samotě tvý voliéry

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

